



<p>2565 – TÜBİTAK - Malta Bilim ve Teknoloji Konseyi (MCST) İkili İş Birliği Programı</p> <p><b>2022 YILI ORTAK PROJE ÇAĞRISI AÇILDI!</b></p> <p>SON BAŞVURU TARİHİ <b>16 MAYIS 2022</b></p>  	
Program Adı:	2565 – TÜBİTAK - Malta Bilim ve Teknoloji Konseyi (MCST) İkili İş Birliği Programı
Hibe Sağlayıcı Kurum / Kaynak Bilgisi:	TÜBİTAK
Amacı:	TÜBİTAK ile Malta Bilim ve Teknoloji Konseyi (Malta Council for Science and Technology-MCST) arasındaki işbirliği protokolü çerçevesinde iki ülkenin bilim insanları arasında gerçekleştirilecek olan ortak projeler desteklenecektir.
Kimler Başvurabilir?  (Proje Yürütücüsü / İştirakçisi / Ortağı / Araştırmacısı Olma Şartları):	<ul style="list-style-type: none"> <li>Sektör ve büyüklüğüne bakılmaksızın firma düzeyinde katma değer yaratan ve ticaret sicil belgesi olan Türkiye’de yerleşik sermaye şirketleri (özel kuruluşlar) ve bu özel kuruluşlarla birlikte başvuruda bulunacak Yükseköğretim Kanunu kapsamında yer alan yükseköğretim kurumları, eğitim ve araştırma hastaneleri ve kamu kurum ve kuruluşları TÜBİTAK 1071- Uluslararası Araştırma Fonlarından Yararlanma Kapasitesinin ve Uluslararası Ar-Ge İşbirliklerine Katılımın Arttırılmasına Yönelik Destek Programı hükümleri doğrultusunda desteklenecektir.</li> <li>Yükseköğretim Kanunu kapsamında yer alan yükseköğretim kurumları, eğitim ve araştırma hastaneleri ve kamu kurum ve kuruluşları bu çağrı kapsamında başvuruda bulunabilmek için en az bir özel kuruluşun yürütücü kuruluşlar arasında bulunduğu bir ortaklık kurmalıdır.</li> <li>Özel kuruluşların başvurularında Yükseköğretim Kanunu kapsamında yer alan yükseköğretim kurumları, eğitim ve araştırma hastaneleri ve kamu kurum ve kuruluşları ile işbirliğinde bulunmaları önerilmektedir.</li> <li>Vakıflar, dernekler ve bunların iktisadi işletmeleri, kooperatifler, birlikler, şahıs şirketleri ve adi ortaklıklardan başvuru kabul edilmez.</li> </ul>
Bütçesi:	Türk Takımı için TÜBİTAK fonları Proje başına 1.000.000 TL (Genel giderler ve Proje Teşvik Primi (PTİ) hariç) .Malta Ekibi için MCST, her biri 100.000 Avro'ya kadar bütçeli 2 başarılı projeyi finanse etmek için bu Çağrı için toplam 200.000 Avro'luk bir miktar sağlayacaktır.
Destek Oranı:	<ul style="list-style-type: none"> <li>Yükseköğretim kurumları, eğitim ve araştırma hastaneleri ve kamu kurum ve kuruluşları kabul edilen bütçeleri üzerinden %100 destek oranı ile desteklenecektir.</li> <li>Büyük ölçekli özel kuruluşlar kabul edilen bütçeleri üzerinden %60 ve KOBİ'ler kabul edilen bütçeleri üzerinden %75 destek oranı ile desteklenecektir.</li> </ul>
Süresi:	En fazla 24 ay
Son Başvuru Tarihi:	16 Mayıs 2022
Nasıl Başvurulur? :	Proje başvurularının, Türkiye'deki proje ortakları tarafından TÜBİTAK'a <a href="https://uidb-pbs.tubitak.gov.tr">https://uidb-pbs.tubitak.gov.tr</a> adresinden elektronik olarak yapılması gerekmektedir.

	Proje başvurularının, Malta'daki proje ortakları tarafından Malta MCST'ye <a href="https://mcst.gov.mt/funding-opportunities/">https://mcst.gov.mt/funding-opportunities/</a> adresinden yapılması gerekmektedir.
Programa Ait Özellikler:	İlgili çağrı, sadece "su yönetimi", "tarım sistemleri" ve "tarım-gıda değer zincirleri" alanlarına açıktır.  Ortak proje önermek isteyen Türkiye'deki bilim insanlarının, projeyi birlikte gerçekleştirecekleri Malta'daki bilim insanları ile "proje ortağı" olarak anlaşmaları gerekmektedir. Tek taraflı proje başvuruları kabul edilmemektedir.
Detaylı Bilgi / Rehber:	<a href="https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/2565-tubitak-malta-bilim-ve-teknoloji-konseyi-mcst-ikili-is-birligi-programi-proje-cagrisi-acildi">https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/2565-tubitak-malta-bilim-ve-teknoloji-konseyi-mcst-ikili-is-birligi-programi-proje-cagrisi-acildi</a>